Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma nurodyta 
Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose nenumatyta 
kitaip.  
2.3. Bendra Sutarties kaina yra 4 777,08 EUR (keturi tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt septyni 
eurai 08 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   
2.3.1. Paslaugų kaina 3 948,00 EUR (trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 00 ct), 
neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 829,08 EUR (aštuoni šimtai dvidešimt devyni eurai 08 ct).  
2.4. Klientas už Paslaugas sumoka Sutarties SD 2.3. punkte nustatyto dydžio kainą Techninėje 
specifikacijoje nustatyta tvarka.  
2.5.  Bendra Paslaugų kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama, išskyrus atvejus, jei Bendra 
Sutarties kaina mažinama dėl Paslaugų kainų ar atskirų Paslaugų įkainių mažinimo Šalių rašytiniu susitarimu.